[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От01.11.16г.                                                                           № 435
станица Ахтанизовского

«Об утверждении положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Закон Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ "О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края", и в целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (Кораблева) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                      М.А. Разиевский